



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FAJ SPORT APS

C/O ANETTE KAARE HVIDTFELDT, HAVEVEJ 14, 4700 NÆSTVED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2021

Fritz Walther Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FAJ Sport ApS c/o Anette Kaare Hvidtfeldt Havevej 14 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 73 15 78 Stiftet: 1. november 2012 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fritz Walther Pedersen Anette Kaare Hvidtfeldt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter:

- Drift af fitnesscenter på Merkurvej 6, 4700 Næstved
- Drift af fitnesscenter på Grundtvigs Allé 198, 6400 Sønderborg
- Drift af fitnesscenter på Rådhusstorvet 4D, 4760 Vordingborg
- Drift af fitnesscenter ved Åen 1, 4930 Maribo
- Salg af merchandise-artikler i centrene
- Salg af kølevarer i centrene

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 948 tkr. anses for tilfredsstillende årets omstændigheder taget i betragtning. Specielt den tvungne nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19 har påvirket resultatet negativt.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 1.105 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.348.453	3.958.679
Personaleomkostninger.....	2	-1.493.396	-1.552.776
Af- og nedskrivninger.....		-540.708	-564.755
DRIFTSRESULTAT		1.314.349	1.841.148
Andre finansielle omkostninger.....	3	-85.036	-47.580
RESULTAT FØR SKAT		1.229.313	1.793.568
Skat af årets resultat.....	4	-281.411	-395.421
ÅRETS RESULTAT		947.902	1.398.147
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	1.000.000
Overført resultat.....		147.902	398.147
I ALT		947.902	1.398.147

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.413.338	1.761.936
Indretning af lejede lokaler.....		563.626	670.229
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.976.964	2.432.165
Andre værdipapirer.....		4.000	4.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		235.209	234.361
Finansielle anlægsaktiver.....	6	239.209	238.361
ANLÆGSAKTIVER.....		2.216.173	2.670.526
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		124.126	134.845
Varebeholdninger.....		124.126	134.845
Andre tilgodehavender.....		78.709	12.036
Periodeafgrænsningsposter.....		2.778	3.521
Tilgodehavender.....		81.487	15.557
Likvide beholdninger.....		573.327	1.319.038
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		778.940	1.469.440
AKTIVER.....		2.995.113	4.139.966
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.026.870	878.968
Forslag til udbytte.....		800.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		1.906.870	1.958.968
Hensættelse til udskudt skat.....		115.000	126.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		115.000	126.000
Banklån.....		0	650.000
Anden gæld.....		89.159	11.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	89.159	661.500
Gæld til pengeinstitutter.....		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.992	60.022
Selskabsskat.....		292.411	365.421
Anden gæld.....		503.129	454.144
Periodeafgrænsningsposter.....		46.552	313.911
Kortfristede gældsforpligtelser.....		884.084	1.393.498
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		973.243	2.054.998
PASSIVER.....		2.995.113	4.139.966
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	878.968	1.000.000	1.958.968
Forslag til resultatdisponering.....		147.902	800.000	947.902
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	1.026.870	800.000	1.906.870

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 1.105 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.406.560	1.444.892	
Pensioner.....	43.540	25.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.218	29.106	
Andre personaleomkostninger.....	15.078	53.578	
	1.493.396	1.552.776	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.272	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	85.036	46.308	
	85.036	47.580	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	292.411	365.421	
Regulering af udskudt skat.....	-11.000	30.000	
	281.411	395.421	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	4.091.823	1.066.015	
Tilgang.....	85.506	0	
Kostpris 31. december 2020.....	4.177.329	1.066.015	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.329.888	395.787	
Årets afskrivninger	434.103	106.602	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	2.763.991	502.389	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.413.338	563.626	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	4.000	234.360
Tilgang.....	0	849
Kostpris 31. december 2020.....	4.000	235.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	4.000	235.209

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	0	0	0	850.000
Anden gæld.....	89.159	0	89.159	11.500
	89.159	0	89.159	861.500

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	37.728	0
Mellem 1 og 5 år.....	0	90.990
	37.728	90.990
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:		
Inden for 1 år.....	380.105	371.865
Mellem 1 og 5 år.....	553.190	756.250
Efter 5 år.....	1.238.837	1.458.438
	2.172.132	2.586.553

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 595 tkr. i 2020.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for bankmellemværender på 0 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver.....	1.976.964
Varebeholdninger.....	124.126
